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Zyrtari:
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XhelalEmri ShaqiriMbiemri

UdhëheqësPozita

Ministria e Punëve të JashtmeEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

21.03.2016Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MPJEmri i Neninstitucionit

01.01.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Punëve të 

Jashtme

Udhëheqës Prishtinë 01/01/2013

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Apartament 105.00 Kursime Familjare 2012  0.00 Përbashkëtm2

2 Toke e perbashket familjare 15.00 T r a s h e g i m i / K u r s i m e 

Familjare

.......-2015  0.00 PërbashkëtHektare

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,000.00 Përbashkët2009KursimeVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga MPJ Prishtinë Pro Credit Bank  8,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Universiteti i Prishtinës Prishtinë Raiffeisen Bank  4,150.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasuria e paluajtshme (prona e përbashkët / tokë punuese) nuk është vlerësuar ndonjëher. Vetura (Peugeot 307), 

Amortizohet çdo vit, vlera është e përafërt.

Aktualisht përkohësisht ushtroj pozitën e Drejtorit të Përgjithshëm të MPJ-ës (UD).

Pushimi i lehonisë/ përafërt, 6+3 muaj.

* Ne periudhen Tetor 2013 - Nentor 2014, si dhe Mars - Qershor 2015, kam punuar si konsulent i jashtem, me orar jo te 

plote, per International Management Group dhe jam kompenzuar me 8000 euro.
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